PAGE
3

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.01.2025 г.  № 13
пгт. Шумячи

	О формировании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Шумячского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, на основании решения Шумячского окружного Совета депутатов от 31 января 2025 года № 2 «Об утверждении Положения о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Шумячского окружного Совета депутатов,  Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Сформировать комиссию по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Шумячского окружного Совета депутатов в количестве 5 человек в следующем составе:
- Гращенков Владимир Иванович – депутат Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва;

- Беляева Лилия Сергеевна – депутат Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва;

- Астапенкова Наталья Ивановна –менеджер Шумячского окружного Совета депутатов;

- Бондарева Любовь Михайловна – депутат Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва;

 - Логовичев Александр Александрович – депутат Шумячского окружного Совета депутатов первого созыва.

2. Решение Шумячского районного Совета депутатов от 31.05.2018 года № 45 «О формировании Комиссии по рассмотрению заявлений о денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутатов Шумячского районного Совета депутатов» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                   В.Л. Слободчиков
PAGE